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Enighet mellom Norwegian og den norske
pilotforeningen

Norwegian og Norwegian Pilot Union (NPU) er blitt enige om en ny
tariffavtale og meklingen er nå over. Dermed er en varslet streik avverget.

– Jeg er glad for at vi har fått til en avtale, slik at vi unngår streik og kan rette
blikket fremover. Først og fremst er det gledelig for alle som skal reise med
oss. Nå ser vi frem mot sommeren og gleder oss til å ønske alle de reisende
velkommen om bord, sier Geir Karlsen, konsernsjef i Norwegian.

Avtalen omfatter 690 piloter ansatt i Norge.

Faren for streik har dessverre ført til at det ikke er mulig å få på plass nye
besetninger til alle oppsatte flyvninger denne helgen, og enkelte avganger vil
muligens måtte kanselleres. Reisende som blir berørt vil bli kontaktet direkte.

– Dessverre er disse innstillingene en mulig konsekvens, men vi gjør alt i vår
makt for å få kundene på vei så raskt som mulig, sier Geir Karlsen.

Norwegian står foran sommersesongen og har i år lansert 47 nye ruter.
Kapasiteten er økt med 1,6 millioner seter fra i fjor. Totalt flyr selskapet
omtrent 500 flyvninger daglig på 340 ruter til over 120 destinasjoner denne
sommeren.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens



ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.
Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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